
Sprint Ville Saint Jacques dim. 03/07/2022 19:23
Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

 
Hommes (17) 3.5 km 23 P

Pl Doss. NOM Temps
1(44) 2(48) 3(42) 4(55) 5(41) 6(52) 7(36) 8(39) 9(40) 10(38) 11(33) 12(37) 13(51) 14(50)

15(53) 16(46) 17(31) 18(43) 19(54) 20(45) 21(47) 22(49) 23(99) Arr
 
1 THENOZ Bastien 20:12 0:24 1:19 2:48 3:19 4:00 4:25 6:05 7:54 8:45 9:13 10:05 11:28 12:59 14:20

7807IF GO78 0:24 0:55 1:29 0:31 0:41 0:25 1:40 1:49 0:51 0:28 0:52 1:23 1:31 1:21
15:23 15:48 16:58 17:42 17:57 18:32 19:03 19:41 20:06 20:12
1:03 0:25 1:10 0:44 0:15 0:35 0:31 0:38 0:25 0:06

2 PETIN Baptiste 20:41 1:36 2:42 4:04 4:39 5:21 5:47 7:28 9:14 10:01 10:28 11:17 12:36 14:07 15:23
7716IF BALISE 77 1:36 1:06 1:22 0:35 0:42 0:26 1:41 1:46 0:47 0:27 0:49 1:19 1:31 1:16

16:30 16:56 17:26 18:12 18:27 19:08 19:40 20:15 20:34 20:41
1:07 0:26 0:30 0:46 0:15 0:41 0:32 0:35 0:19 0:07

3 VANNIER Fabrice 21:31 0:54 2:00 3:25 4:00 4:44 5:14 7:11 9:14 10:06 10:35 11:33 13:04 14:41 16:02
7716IF BALISE 77 0:54 1:06 1:25 0:35 0:44 0:30 1:57 2:03 0:52 0:29 0:58 1:31 1:37 1:21

17:14 17:39 18:10 18:59 19:15 19:54 20:26 21:05 21:25 21:31
1:12 0:25 0:31 0:49 0:16 0:39 0:32 0:39 0:20 0:06

4 CHAMPIGNY Olivier 21:41 0:28 1:54 3:14 3:47 4:28 4:56 6:48 9:00 9:54 10:25 11:24 12:46 14:25 15:52
1307PZ ACA AIX EN 0:28 1:26 1:20 0:33 0:41 0:28 1:52 2:12 0:54 0:31 0:59 1:22 1:39 1:27

17:06 17:32 18:03 19:24 19:38 20:14 20:45 21:20 21:36 21:41 18:39
1:14 0:26 0:31 1:21 0:14 0:36 0:31 0:35 0:16 0:05 *45

5 CHABANCE Yann 21:45 0:40 1:43 3:11 3:44 4:27 4:56 6:51 8:53 9:47 10:18 11:17 12:48 14:32 16:05
4201AR NOSE 0:40 1:03 1:28 0:33 0:43 0:29 1:55 2:02 0:54 0:31 0:59 1:31 1:44 1:33

17:22 17:51 18:23 19:14 19:30 20:09 20:40 21:19 21:39 21:45
1:17 0:29 0:32 0:51 0:16 0:39 0:31 0:39 0:20 0:06

6 NICOLE DESMAU Ma 21:55 0:23 1:35 2:55 3:30 4:13 4:41 6:40 8:40 9:35 10:06 11:02 12:35 14:18 15:45
6806GE COBuhl.Flor 0:23 1:12 1:20 0:35 0:43 0:28 1:59 2:00 0:55 0:31 0:56 1:33 1:43 1:27

17:01 17:28 17:58 19:19 19:33 20:13 20:47 21:26 21:48 21:55
1:16 0:27 0:30 1:21 0:14 0:40 0:34 0:39 0:22 0:07

7 LE ROUX Eric 23:49 0:23 1:55 3:21 3:58 4:47 5:17 7:12 9:22 10:25 10:59 12:09 13:47 15:45 17:35
7807IF GO78 0:23 1:32 1:26 0:37 0:49 0:30 1:55 2:10 1:03 0:34 1:10 1:38 1:58 1:50

18:55 19:26 20:07 21:00 21:18 22:02 22:38 23:17 23:42 23:49
1:20 0:31 0:41 0:53 0:18 0:44 0:36 0:39 0:25 0:07

8 GILLARD Lucas 27:21 0:28 1:57 4:38 5:14 6:05 6:37 8:59 11:24 12:32 13:10 14:17 16:04 18:28 20:11
7716IF BALISE 77 0:28 1:29 2:41 0:36 0:51 0:32 2:22 2:25 1:08 0:38 1:07 1:47 2:24 1:43

21:39 22:13 22:54 24:04 24:25 25:14 26:00 26:45 27:15 27:21
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1:28 0:34 0:41 1:10 0:21 0:49 0:46 0:45 0:30 0:06
9 GILLARD Hugues 27:27 2:09 3:25 4:59 5:37 6:30 7:05 9:23 11:44 12:48 13:29 14:36 16:28 18:41 20:30

7716IF BALISE 77 2:09 1:16 1:34 0:38 0:53 0:35 2:18 2:21 1:04 0:41 1:07 1:52 2:13 1:49
22:00 22:34 23:16 24:16 24:35 25:23 26:02 26:52 27:19 27:27
1:30 0:34 0:42 1:00 0:19 0:48 0:39 0:50 0:27 0:08

10 MOULET Nicolas 30:23 0:31 2:28 4:25 5:25 6:26 7:03 10:03 12:43 13:53 14:33 15:53 17:47 20:09 22:10
2517BF OTB 0:31 1:57 1:57 1:00 1:01 0:37 3:00 2:40 1:10 0:40 1:20 1:54 2:22 2:01

23:52 24:28 25:08 26:11 26:32 27:23 28:11 29:01 30:15 30:23
1:42 0:36 0:40 1:03 0:21 0:51 0:48 0:50 1:14 0:08

11 BOUCHERIE louis 30:45 0:34 2:01 3:50 4:41 5:44 6:19 9:39 12:09 13:23 14:05 15:42 17:51 20:41 23:10
7716IF BALISE 77 0:34 1:27 1:49 0:51 1:03 0:35 3:20 2:30 1:14 0:42 1:37 2:09 2:50 2:29

25:01 25:41 26:17 27:22 27:50 28:38 29:23 30:10 30:38 30:45
1:51 0:40 0:36 1:05 0:28 0:48 0:45 0:47 0:28 0:07

12 PIGACHE Eric 32:29 0:40 3:01 5:08 5:52 6:41 7:22 9:54 12:52 14:14 14:56 16:22 18:30 21:15 23:26
7707IF OPA MONTIG 0:40 2:21 2:07 0:44 0:49 0:41 2:32 2:58 1:22 0:42 1:26 2:08 2:45 2:11

25:18 25:55 27:08 28:40 29:10 30:11 31:01 31:52 32:19 32:29
1:52 0:37 1:13 1:32 0:30 1:01 0:50 0:51 0:27 0:10

13 BESSIERE Philip 35:53 2:14 3:50 6:11 7:14 8:17 9:05 11:50 14:54 16:15 17:00 18:34 20:50 24:29 26:54
7512IF RO'Paris 2:14 1:36 2:21 1:03 1:03 0:48 2:45 3:04 1:21 0:45 1:34 2:16 3:39 2:25

28:52 29:36 30:31 31:42 32:06 33:08 34:01 34:55 35:41 35:53
1:58 0:44 0:55 1:11 0:24 1:02 0:53 0:54 0:46 0:12

14 PEKER Yves 36:19 0:49 2:24 6:29 7:13 8:17 9:00 12:01 15:09 16:33 17:19 18:53 21:28 24:01 26:15
7707IF OPA MONTIG 0:49 1:35 4:05 0:44 1:04 0:43 3:01 3:08 1:24 0:46 1:34 2:35 2:33 2:14

28:45 29:29 30:29 31:47 32:12 33:23 34:20 35:33 36:09 36:19
2:30 0:44 1:00 1:18 0:25 1:11 0:57 1:13 0:36 0:10

 
DEROSIN Gilles pm 0:40 2:45 4:37 5:29 6:27 7:05 9:37 12:16 13:47 14:23 16:43 18:59 21:31 24:10
7707IF OPA MONTIG 0:40 2:05 1:52 0:52 0:58 0:38 2:32 2:39 1:31 0:36 2:20 2:16 2:32 2:39

26:05 26:41 ----- 28:05 28:25 29:18 30:13 31:03 31:35 31:43 13:02
1:55 0:36 1:24 0:20 0:53 0:55 0:50 0:32 0:08 *38

MOREL Olivier pm 0:27 2:09 3:56 4:49 5:55 6:32 9:51 12:44 14:01 14:50 16:24 18:47 21:43 24:00
7707IF OPA MONTIG 0:27 1:42 1:47 0:53 1:06 0:37 3:19 2:53 1:17 0:49 1:34 2:23 2:56 2:17

25:44 26:22 27:10 28:45 29:11 30:12 31:00 ----- 31:58 32:07
1:44 0:38 0:48 1:35 0:26 1:01 0:48 0:58 0:09

MOREL Iwen pm 0:34 2:15 4:37 6:22 7:25 8:08 12:08 15:30 ----- 16:50 18:34 21:38 24:18 31:43
7707IF OPA MONTIG 0:34 1:41 2:22 1:45 1:03 0:43 4:00 3:22 1:20 1:44 3:04 2:40 7:25

35:17 36:15 37:05 39:00 39:45 40:47 42:10 43:03 43:38 43:46
3:34 0:58 0:50 1:55 0:45 1:02 1:23 0:53 0:35 0:08

 
 



 
Dames (14) 3.0 km 16 P

Pl Doss. NOM Temps
1(44) 2(48) 3(55) 4(41) 5(32) 6(50) 7(35) 8(37) 9(33) 10(52) 11(53) 12(31) 13(54) 14(43)

15(47) 16(99) Arr
 
1 DUPUY Violette 20:56 0:27 1:34 3:39 4:27 5:48 7:31 9:54 10:32 12:13 13:13 17:03 18:04 19:17 19:33

1905NA BriveCorrèze 0:27 1:07 2:05 0:48 1:21 1:43 2:23 0:38 1:41 1:00 3:50 1:01 1:13 0:16
20:03 20:49 20:56
0:30 0:46 0:07

2 PELLISSIER Justine 21:48 0:28 2:07 4:12 4:59 6:20 8:05 10:52 11:29 13:04 14:01 17:55 18:58 20:11 20:30
4201AR NOSE 0:28 1:39 2:05 0:47 1:21 1:45 2:47 0:37 1:35 0:57 3:54 1:03 1:13 0:19

21:01 21:42 21:48
0:31 0:41 0:06

3 PELLISSIER Lise 22:38 0:28 1:44 3:57 4:51 6:18 8:10 10:38 11:20 13:06 14:09 18:24 19:30 20:49 21:08
4201AR NOSE 0:28 1:16 2:13 0:54 1:27 1:52 2:28 0:42 1:46 1:03 4:15 1:06 1:19 0:19

21:44 22:32 22:38
0:36 0:48 0:06

4 VARRON Stephanie 23:23 0:52 2:12 4:22 5:17 6:46 8:43 11:08 11:50 13:30 14:37 18:45 19:47 21:26 21:46
9404IF AS IGN 0:52 1:20 2:10 0:55 1:29 1:57 2:25 0:42 1:40 1:07 4:08 1:02 1:39 0:20

22:22 23:15 23:23
0:36 0:53 0:08

5 DAGICOUR Alice 25:06 0:32 1:46 4:17 5:15 6:57 8:59 11:57 12:45 14:43 15:54 20:38 21:50 23:18 23:37
3105OC TOAC Orient 0:32 1:14 2:31 0:58 1:42 2:02 2:58 0:48 1:58 1:11 4:44 1:12 1:28 0:19

24:13 24:59 25:06
0:36 0:46 0:07

6 PREVOST Pascale 25:48 0:31 2:26 5:01 5:58 7:29 9:25 12:10 12:53 14:44 15:58 21:03 22:10 23:36 24:01
7707IF OPA MONTIG 0:31 1:55 2:35 0:57 1:31 1:56 2:45 0:43 1:51 1:14 5:05 1:07 1:26 0:25

24:44 25:40 25:48
0:43 0:56 0:08

7 WYMER Alyssia 26:01 0:30 1:58 4:37 5:32 7:05 9:18 12:18 13:05 15:06 16:37 21:34 22:41 24:04 24:25
2508BF BALISE 25 0:30 1:28 2:39 0:55 1:33 2:13 3:00 0:47 2:01 1:31 4:57 1:07 1:23 0:21

25:03 25:54 26:01
0:38 0:51 0:07

8 SACCHET Delphine 27:58 0:28 1:59 4:58 5:53 7:49 10:03 13:16 14:04 16:04 17:17 22:17 23:29 25:04 25:23
7707IF OPA MONTIG 0:28 1:31 2:59 0:55 1:56 2:14 3:13 0:48 2:00 1:13 5:00 1:12 1:35 0:19

27:00 27:51 27:58 3:58
1:37 0:51 0:07 *42

9 PEKER Valérie 30:54 0:55 2:38 5:39 6:51 8:54 11:19 14:45 15:38 17:45 19:04 25:15 26:59 28:41 29:03
7707IF OPA MONTIG 0:55 1:43 3:01 1:12 2:03 2:25 3:26 0:53 2:07 1:19 6:11 1:44 1:42 0:22



29:47 30:46 30:54
0:44 0:59 0:08

10 LAGRANGE Florence 31:15 1:03 3:20 6:32 7:39 9:42 12:07 15:45 16:38 19:02 20:20 25:38 26:59 28:49 29:13
7716IF BALISE 77 1:03 2:17 3:12 1:07 2:03 2:25 3:38 0:53 2:24 1:18 5:18 1:21 1:50 0:24

29:58 31:06 31:15
0:45 1:08 0:09

11 BOUCHERIE caroline 36:34 1:51 4:42 8:21 9:43 11:56 14:49 18:58 19:59 22:27 24:10 30:26 32:06 33:47 34:23
7716IF BALISE 77 1:51 2:51 3:39 1:22 2:13 2:53 4:09 1:01 2:28 1:43 6:16 1:40 1:41 0:36

35:17 36:24 36:34
0:54 1:07 0:10

12 BARBAZANGES Mar 41:32 1:59 4:07 7:54 9:11 11:56 15:00 20:41 21:56 24:38 26:33 35:00 36:38 38:34 39:00
7512IF RO'Paris 1:59 2:08 3:47 1:17 2:45 3:04 5:41 1:15 2:42 1:55 8:27 1:38 1:56 0:26

39:56 41:05 41:32
0:56 1:09 0:27

13 DASILVA Irene 42:58 0:36 2:49 7:24 8:37 11:50 15:57 19:43 21:18 24:37 26:43 35:16 37:13 39:33 40:04
7707IF OPA MONTIG 0:36 2:13 4:35 1:13 3:13 4:07 3:46 1:35 3:19 2:06 8:33 1:57 2:20 0:31

41:22 42:46 42:58
1:18 1:24 0:12

 
KORZEC Patricia Abandon 1:32 3:22 5:58 7:02 ----- 24:13 ----- ----- ----- ----- 26:03 27:39 29:22 -----
7716IF BALISE 77 1:32 1:50 2:36 1:04 17:11 1:50 1:36 1:43

31:09 32:24 32:32 5:04 7:39 10:47 13:32 14:49 15:27 16:53 19:20 22:05 26:47
1:47 1:15 0:08 *42 *52 *36 *39 *40 *38 *33 *37 *51 *46
29:03 30:23 31:56
*43 *45 *49

 
 
 

Jeunes Dames (2) 2.3 km 14 P
Pl Doss. NOM Temps

1(42) 2(55) 3(41) 4(52) 5(37) 6(51) 7(50) 8(46) 9(31) 10(43) 11(54) 12(45) 13(47) 14(99)
Arr

 
1 LUCAS-VIOU Charlot 23:38 2:55 4:08 5:09 6:02 9:04 12:16 15:08 17:31 18:20 19:49 20:29 21:45 22:36 23:31

7716IF BALISE 77 2:55 1:13 1:01 0:53 3:02 3:12 2:52 2:23 0:49 1:29 0:40 1:16 0:51 0:55
23:38
0:07

2 MOREL Eileen 1:06:09 7:53 9:28 12:07 15:56 24:01 30:54 37:42 47:43 51:25 54:27 56:53 59:13 1:04:43 1:06:01
7707IF OPA MONTIG 7:53 1:35 2:39 3:49 8:05 6:53 6:48 10:01 3:42 3:02 2:26 2:20 5:30 1:18

1:06:09



0:08
 
 
 

Jeunes Hommes (9) 2.4 km 14 P
Pl Doss. NOM Temps

1(48) 2(55) 3(41) 4(52) 5(51) 6(46) 7(53) 8(50) 9(32) 10(45) 11(43) 12(47) 13(49) 14(99)
Arr

 
1 LE ROUX Erwan 20:18 1:38 4:02 4:53 5:31 7:54 10:36 11:13 13:46 15:23 17:36 18:30 19:02 19:49 20:11

7807IF GO78 1:38 2:24 0:51 0:38 2:23 2:42 0:37 2:33 1:37 2:13 0:54 0:32 0:47 0:22
20:18

0:07
2 ROGUIEZ Timéo 23:14 1:05 3:37 4:31 7:25 9:51 12:20 12:56 14:31 16:44 18:56 20:02 20:51 21:59 22:31

7716IF BALISE 77 1:05 2:32 0:54 2:54 2:26 2:29 0:36 1:35 2:13 2:12 1:06 0:49 1:08 0:32
23:14
0:43

3 LE ROUX Jean 23:24 1:34 5:56 6:44 7:21 9:57 12:33 13:11 16:18 18:23 20:48 21:27 22:01 22:52 23:17
7807IF GO78 1:34 4:22 0:48 0:37 2:36 2:36 0:38 3:07 2:05 2:25 0:39 0:34 0:51 0:25

23:24
0:07

4 ZYLA Hugo 25:28 2:15 5:15 6:12 6:50 10:21 13:29 14:06 17:05 18:18 21:29 22:24 23:06 24:56 25:22
Non licencié NL 2:15 3:00 0:57 0:38 3:31 3:08 0:37 2:59 1:13 3:11 0:55 0:42 1:50 0:26

25:28
0:06

5 GILBERT Gabriel 34:19 2:37 6:32 7:57 8:48 12:25 17:09 18:00 22:41 25:37 29:50 30:45 31:54 33:43 34:12
7707IF OPA MONTIG 2:37 3:55 1:25 0:51 3:37 4:44 0:51 4:41 2:56 4:13 0:55 1:09 1:49 0:29

34:19
0:07

6 ZHANG Felix 37:01 4:39 8:29 9:56 10:58 15:30 20:25 21:18 24:02 28:03 32:43 33:59 34:49 36:04 36:41
7716IF BALISE 77 4:39 3:50 1:27 1:02 4:32 4:55 0:53 2:44 4:01 4:40 1:16 0:50 1:15 0:37

37:01
0:20

7 LE ROUX Augustin 45:47 3:38 7:57 8:53 12:57 17:18 22:29 28:20 34:31 37:55 42:25 43:26 44:25 45:17 45:38
7807IF GO78 3:38 4:19 0:56 4:04 4:21 5:11 5:51 6:11 3:24 4:30 1:01 0:59 0:52 0:21

45:47
0:09

8 ALMERGE Dimitri 51:03 4:52 9:25 10:36 11:43 19:04 24:28 25:28 33:27 38:10 46:35 47:57 48:38 50:17 50:54
7707IF OPA MONTIG 4:52 4:33 1:11 1:07 7:21 5:24 1:00 7:59 4:43 8:25 1:22 0:41 1:39 0:37

51:03



0:09
9 LUCAS VIOU Jules 1:05:03 10:51 15:39 17:44 19:46 24:31 37:38 39:25 47:20 53:20 58:24 59:42 1:00:19 1:04:43 1:04:54

7716IF BALISE 77 10:51 4:48 2:05 2:02 4:45 13:07 1:47 7:55 6:00 5:04 1:18 0:37 4:24 0:11
1:05:03

0:09
 
 
 


